alicujus  maliciam  ipsis  per  nos  auxilium  im- 

pendatur,  quicunque  in  hoc  re  bei  Iis  seu  in- 
obediens  extiterit,  hic  penam  corporis  et  re- 

rum incidet  et  incidit  antescriptam.  Ad  hec 
omuia  tenenda  et  iuviolabiliter  observanda 

scultetus,  jurati  ac  universitär  predicti  sponte 
nos  et  nostros  successores  astringimus  et  ob- 
ligamus  sub  corporali  sacramento,  quod  de 

hoc  in  animas  nostras  prestitimus,  et  sub 

pena  corporis  et  rerum  antescripta.  Et  ne 

inposterum  super  nostris  promissionibus  et 

suhmissionibus  hic  prescriptis  aliqua  insur- 

gat  calumpnia,  presentem  litteram  testimo- 
nialem  conscribi  feeimus  et  eam  sigillo  civi- 

tatis Bruhselle  predicte  voluimus  coramuniri. 

Actum  et  datum  anno  domini  M°.  cc°.  nona- 

gesimo  octavo,  feria  quarta  proxima  post 

Luce  ewangeliste."  Afone'a  all.  Ztschr.  Bd.  VU 
8.  286,  87  (nach  einem  speyerer  Vidimua 
v.  1333). 

1314.  Bischof  Emicho  zu  Speyer  und  5 

sein  Domcapitel  gestatten  „sculteto,  oonsu- 
libus  caeterisque  juratis  oppidi  Bruchsselle, 

ut  ipsi  locum  dictum  ze  den  stangen  under 

den  stegen  situm  juxta  antiquum  Castrum, 
iufruetuosum ,  inutilem  et  paludinosum,  qui 

vulgariter  dicitur  ein  almende,  inter  se  et 

oppidanos  sive  incolas  dicü  oppidi  dividere 
seu  distribuere  possint  secundum  communem 

u  tili  täte  m  omnium  incolarum  et  civitatis  prae- 
dictae,  .  .  .  hac  conditione  adjecta,  quod 

dicti  scultetus,  consules,  jurati  seu  oppidani 

dictum  locum  sive  partem  ejus  ad  culturam 
seu  ad  fertilitatem  et  ad  utilitatem  redactam 

nullis  clericis  sive  religiosis  aut  aliis  perso- 

nis  quibuscunque  in  parte  vel  in  toto  ven- 
dere  debent  aut  alias  alienare  a  dioto  oppido 
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quovia  modo;  sed  apud  civea  et  incolas  ci- 
vitatis supradictae,  sieut  superius  expressum 

est,  perpetuo  debet  remanere."  lionling  a. 
a.  O.  Nr.  500  8.  471. 

g  1342,  März  15.  Bischof  Gerhard  von 

Speyer  verleiht  dem  bruchsaler  Bürger  An- 
selm Metzelin  (Sohn)  und  dessen  Erben  „von 

nu  sant  Michels  tag,  der  schirst  kumpt,  über 

10  jar  «in  ungelt  zu  Bruchsei  jerliehen  unib 

200  libr.  hall.,  der  er  alle  vierteil  jars  50  libr. 

bezaln  sol,  und  sin  heymburg-ampt*) 
da  selbens  »e  Bruchsei  auch  als  lange  jer- 

lichen umb  10  libr.  hall,  uf  s.  Nyclaus  tag 
zu  bezaln  und  ze  reichen  ze  Bruchsal  in  der